
Decyzja nr 15 /2020
Nadleśniczego Nadleśnictwa Włocławek

z dnia 5 października 2020 r.
w sprawie przywrócenia działalności edukacyjnej Nadleśnictwa Włocławek

     

zn. spr.: NE.7161.11.2020

Na podstawie § 22. pkt 3. Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe,

Zarządzam, co następuje:

§ 1
W związku z wznowieniem nauczania stacjonarnego w placówkach oświatowych, 
wychodząc naprzeciw potrzebom społecznym z dniem 5 października 2020 r. w 
okrojonej formie przywrócona zostaje działalność edukacyjna Nadleśnictwa 
Włocławek. 
                                                                 

§ 2
Działalność edukacyjna Nadleśnictwa Włocławek zostaje przywrócona w formie zajęć 
terenowych tj.: zajęcia na ścieżkach dydaktycznych, zajęcia w lesie, organizacja 
ognisk. Ośrodek Edukacji Ekologicznej jest nadal nieczynny dla zwiedzających oraz 
nie prowadzi się zajęć w pomieszczeniach zamkniętych.

§ 3
Termin oraz szczegóły spotkania należy wcześniej ustalać telefonicznie pod nr tel.: 
881 055 354

§ 4
Z dniem 05.10.2020 r. traci moc Decyzja nr 4 /2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Włocławek z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie zawieszenia działalności edukacyjnej 
Nadleśnictwa Włocławek.

§ 5
Decyzja obowiązuje z dniem podpisania.

 
przemyslaw.jagiello@torun.lasy.gov.

pl

 Przemysław  Jagiełło
/podpisane elektronicznie/


		2020-10-05T12:35:05+0000
	Przemysław Jagiełło




